
 

AUSTRALIA  z Tasmanią 

KLUBOWICZE – zniżka 5 % (od ceny w złotówkach). Wyprawa jest autorskim programem BP „Supertramp”. 

Zapisy do miesiąca przed wyjazdem lub do wyczerpania wolnych miejsc. W przypadku zgłoszenia się 6 osób, terminy 

dowolne. 

 

Podróż po Australii rozpoczniemy w 

Melbourne, mieście pełnym sztuki i 

kultury. Przejdziemy się uliczkami 

pełnymi street artu, odwiedź Queen 

Victoria Market, a także zobacz ogrody 

botaniczne i muzea. Melbourne było 

stolicą Australii przed przeniesieniem 

jej do Canberry w 1927 roku i jest 

znane z historii złotej gorączki w 

latach 1850-tych. Czekają nas też 

degustacje win w okolicznych 

winnicach. Dalej trasa wiedzie przez Great Ocean Road, malownicza trasa z formacjami skalnymi jak Twelve Apostles 

została zbudowana przez żołnierzy powracających z I wojny światowej i jest uważana za najdłuższy pomnik wojenny 

na świecie.Następnie polecimy na Tasmanię by podziwiać dziką wyspę pełną przyrodniczych cudów. Tasmania była 

zamieszkiwana przez Aborygenów przez co najmniej 35 000 lat, a znajdujące się na niej Port Arthur było jednym z 

najcięższych kolonialnych więzień. Sydney, gdzie czeka na nas ikoniczna Opera i imponujący Harbour Bridge. Opera w 

Sydney została zaprojektowana przez Jørna Utzona. W sercu Australii, na naszej drodze pojawią się w końcu Uluru i 

Kings Canyon. Uluru, zwane również Ayers Rock, jest świętym miejscem dla rdzennych mieszkańców Anangu. Kings 

Canyon, ze swoją roślinnością w Garden of Eden, jest niezwykłym kontrastem w sercu suchego interioru Australii. Na 

północy Australii uciekniemy z pustynnego terytorium do tropikalnego Darwin i Parku Narodowego Kakadu. Na koniec 

dla chętnych całodniowy rejs z nurkowaniem w Wielkiej Rafie Koralowej. Wielka Rafa Koralowa, największy system raf 

koralowych na świecie, rozciąga się na długość ponad 2300 kilometrów i jest widoczna nawet z kosmosu. 

 

 

UWAGA: Program można połączyć z Nową Zelandią. 

 

 

 

 

 



PROGRAM: 

 

 

1 DZIEŃ 

Spotkanie na Lotnisku Chopina w Warszawie. Wylot z Warszawy do Melbourne, prawdopodobnie z dwoma 

przesiadkami po drodze. 

 

2 DZIEŃ 

Tracimy godziny z powodu zmiany stref czasowych, dalsza podróż. 

 

3 DZIEŃ 

Poranny przylot do Melbourne (lub wieczorny poprzedniego dnia). Zwiedzanie najważniejszych obiektów miasta: 

Federation Square – nowoczesne serce miasta, National Shrine of Remembrance (pomnik pamięci), Royal Exhibition 

Building z ogrodami Carlton (lista UNESCO) – monumentalny pawilon wystawowy z 1880 r., przejażdżka zabytkowym, 

bezpłatnym tramwajem City Circle po historycznym centrum, spacer kultowymi uliczkami Hosier Lane i AC/DC Lane 

słynącymi ze street artu, jest to enklawa sztuki alternatywnej, miejsce pełne unikalnych galerii, kafejek i ukrytych 

barów. Możliwość wjazdu na 88 piętro Eureka Sky Tower (ok. 35 AUD). Nocleg. 

 

4 DZIEŃ 

Kontynuacja zwiedzania Melbourne, odbiór auta i popołudniu wyjazd do winiarni w malowniczej Yarra Valley (ok. 40 

km od miasta). Jest to najstarszy region winiarski stanu Wiktoria, pierwsze winnice pochodzą z 1838 roku! Będziemy 

podróżować wśród wzgórz porośniętych winoroślami, przez zaciszne doliny oraz okolice pełne bujnej, dzikiej 

roślinności. Degustacja win. Powrót do Melbourne, nocleg. 

 

5 DZIEŃ 

Z samego rana wyruszamy na Great Ocean Road, jedną z najbardziej widowiskowych dróg świata, będącym 

jednocześnie największym pomnikiem wojennym Australii. Po drodze podziwiamy klify, wzburzone fale oceanu, 

malownicze zatoki, bujne lasy deszczowe Great Otway National Park, a przy odrobinie szczęścia wypatrzymy dzikie 

koale. Odwiedzimy m.in. legendarną surfingową Bells Beach, majestatyczne formacje skalne Dwunastu Apostołów czy 

London Arch. Nocleg w Warrnambool (lub w okolicy). 

 

6 DZIEŃ 

Kontynuujemy przejazd wzdłuż Great Ocean Road, kierując się przez malownicze tereny Limestone Coast do Parku 

Narodowego Naracoorte. Zwiedzimy tu jaskinie (lista UNESCO, ok. 40 AUD), które tworzą system 26 grot i lejów 

krasowych, znanych jako jedno z najbogatszych stanowisk paleontologicznych na świecie. Odkryto tu ponad 45 

tysięcy skamieniałości ssaków, w tym unikatowe megafuny. Przejazd do Adelaidy, wieczorny spacer po mieście, m.in. 

Adelaide Central Market i neogotycka katedra św. Franciszka Ksawerego. Nocleg w Adelaidzie. 

 

7 DZIEŃ 

Transfer na lotnisko i przelot do Hobart, stolicy Tasmanii. Spacer po historycznym centrum miasta, m.in. Salamanca 

Place, na które składa się szereg wspaniałych, wzniesionych z piaskowca budynków przemysłowych w stylu 



gregoriańskim (XIX w.), obecnie z galeriami i kawiarenkami, kolonialna dzielnica Battery Point, Hobart Waterfront, 

gdzie toczy się portowe życie miasta. Nocleg w Hobart. 

 

8 DZIEŃ 

Wyjazd na zachodnie tereny Tasmanii, znane ze swojej dzikiej, surowej przyrody i spektakularnych krajobrazów. Po 

drodze odwiedzimy Park Narodowy Mount Field (ok. 23 AUD) – jeden z najstarszycy parków Tasmanii, znanych m.in. 

ze swoich eukaliptusów deszczowych. Po drodze postój przy malowniczych wodospadach Nelson, a następnie w 

historycznej wiosce górniczej Queenstown, która pokazuje kontrast między naturalnym pięknem regionu a jego 

przemysłową przeszłością. Popołudniu przyjazd do portowego miasteczka Strahan, spacer po nabrzeżu i nocleg w 

hotelu. 

 

9 DZIEŃ 

Dzień poświęcony zwiedzaniu okolic górzystego Parku Narodowego Cradle Mountain, znajdującego się na obszarze 

Tasmanian Wilderness i wpisanego na listę UNESCO. Krótki treking pośród alpejskich krajobrazów do jeziora Dove, w 

tle ujrzymy charakterystyczny szczyt Cradle Mountain (1545 m n.p.m., ok. 23 AUD), symbol parku. Późnym 

popołudniem przejazd do Launceston, nocleg. 

 

10 DZIEŃ 

Nad ranem spacer po mostkach i trasach nad Cataract Gorge Reserve – malowniczym wąwozem położonym w 

Launceston (kolejka linowa ok. 15 AUD), następnie dla chętnych wycieczka do Browaru James Boags połączona z 

degustacją lokalnego piwa (ok. 48 AUD). Popołudniu przejazd w stronę Parku Narodowego Freycinet, nocleg w 

Bicheno.  

 

11 DZIEŃ 

Wschodnie wybrzeże Tasmanii zachwyca długimi plażami o białym piasku i intensywnie akwamarynowej wodzie. Rano 

spacer po słynnej plaży Wineglass Bay, jednej z najpiękniejszych zatok Australii, podczas którego przy odrobinie 

szczęścia można spotkać wallabies, wombaty czy tasmanskie diabły. Następnie przejazd wzdłuż malowniczego 

wybrzeża Morza Tasmańskiego do Port Arthur – dawnej kolonii karnej i miejsca osadnictwa zesłańców (lista UNESCO). 

Zwiedzanie ruin zabytku, a dla chętnych krótki rejs po porcie, który pozwala spojrzeć na historycznie budowle od 

strony morza (wliczony w bilet wstępu, 53 AUD). Przejazd do Hobart, położonego u stóp góry Wellington, na którą 

wjedziemy, aby podziwiać wspaniałą panoramę miasta, zatoki i okolicznych wzgórz. Nocleg w Hobart. 

 

12 DZIEŃ 

Transfer na lotnisko i przelot do Sydney. Zakwaterowanie w centrum. Popołudniu spacer po tętniącym życiem Circular 

Quay, zobaczymy kultową Sydney Opera House (lista UNESCO), Sydney Harbour i majestatyczny Harbour Bridge. 

Odwiedzimy imponującą Katedrę św. Marii, a chętni mogą zajrzeć do Australian Museum (ok. 24 AUD). 

Wieczorem, dla chętnych przejazd na słynną Bondi Beach, spacer po plaży przy zachodzie słońca i integracyjna wizyta 

w lokalnym barze. Powrót do centrum, nocleg w Sydney. 

 

13 DZIEŃ 

Po śniadaniu przeprawa promem z Circular Quay na Manly, z przepięknym widokiem na zatokę i most Sydney 

Harbour. Spacer do urokliwej Shelly Beach, możliwość plażowania i relaksu wśród nadmorskiej przyrody. Po południu 



powrót do centrum Sydney, spacer po Circular Quay i okolicach Darling Harbour, podziwiając panoramę miasta i jego 

tętniące życiem portowe nabrzeże. 

 

14 DZIEŃ 

Przelot do Alice Springs, serca australijskiego interioru. Po przybyciu odwiedzimy Alice Springs Telegraph Station, 

historyczne miejsce założone w XIX wieku, które odegrało kluczową rolę w komunikacji w sercu kontynentu (ok. 17 

AUD). Następnie krótki spacer na Anzac Hill, skąd rozpościera się piękny widok na miasto i otaczające je czerwone 

równiny. Nocleg w Alice. 

 

15 DZIEŃ 

Przejazd do Parku Narodowego Kings Canyon (ok. 10 AUD), jednej z najniezwyklejszych naturalnych formacji skalnych 

znajdujących się w Północnym Terytorium Australii. Popołudniu trekking wśród kopuł i szczytów kanionu, którego 

monumentalne ściany skalne sięgają ok. 270 metrów wysokości, skąd będziemy podziwiać wspaniałe widoki. Dla 

chętnych słynna, 6-kilometrowa trasa Rim Walk. Nocleg w okolicach Kings Canyon. 

 

16 DZIEŃ 

Rano przejazd do Uluru (Ayers Rock), jednego z symboli Australii (lista UNESCO, ok. 40 AUD). Po drodze miniemy 

imponującą Górę Conner, często myloną z Uluru. Po przyjeździe zwiedzanie Parku Narodowego Uluru–Kata Tjuta 

(wstęp ok. 38 AUD). Spacer lub objazd dookoła Uluru – świętej góry Aborygenów – oraz wizyta w Muzeum 

Aborygenów, przybliżającym kulturę rdzennych mieszkańców. Dzień zakończymy podziwianiem spektakularnego 

zachodu słońca nad świętą skałą. Nocleg w okolicach Uluru. 

 

17 DZIEŃ 

Zwiedzanie Kata Tjuta (Olgas) – grupy 30 monolitów znajdujących się w pobliżu Uluru, równie imponujących jak sama 

święta góra. Dla chętnych trekking po słynnej trasie Walpa Gorge (ok. 3 km), prowadzącej przez wąwozy i pomiędzy 

gigantycznymi kopułami skalnymi, z pięknymi punktami widokowymi. Spacer pozwala poczuć majestat formacji 

skalnych oraz podziwiać rzadką roślinność i panoramę okolicy. Popołudniu przejazd do Alice Springs, nocleg w 

mieście. 

 

18 DZIEŃ 

Przelot do tropikalnego Darwin, stolicy Północnego Terytorium Australii, znanej z egzotycznego klimatu, bogatej 

kultury aborygeńskiej oraz mieszanki kuchni azjatyckiej i australijskiej. Zakwaterowanie i odpoczynek po podróży. 

Wieczorem wyjście nad Darwin Harbour do portu, do jednego z licznych barów lub restauracji, gdzie można 

spróbować świeżych owoców morza i lokalnych specjałów. Nocleg w Darwin. 

 

19 DZIEŃ 

Wyjazd do Kakadu National Park (lista UNESCO, ok. 25 AUD), jedneg z najpiękniejszych parków Australii. Zwiedzanie 

Nourlangie rock z aborygeńskimi malowidłami naskalnymi oraz spacer przy Andbangbang Billabong. Region znany jest 

m.in. z filmy „Krokodyl Dundee”. Wieczorem zachód słońca na Ubirr Rock z widokiem na rozlewiska rzeki East 

Alligator. Nocleg w okolicach Kakadu (np. Cooinda/Jabiru). 

 

 



20 DZIEŃ 

Wczesnym rankiem fakultatywny rejs po rzece Yellow Water Billabong (130-150 AUD). Obserwacja krokodyli i 

bogatego ptactwa (ok. 60 gatunków). Następnie wizyta w Warradjan Aboriginal Cultural Centre, poświęconym 

kulturze i tradycjom rdzennych mieszkańców regionu Kakadu. Kolejno przejazd w okolice Mamukala Wetlands – 

jednego z najlepszych miejsc do obserwacji ptaków w parku (krótki spacer). Po południu wyjazd w drogę powrotną do 

Darwin, nocleg. 

 

21 DZIEŃ 

Całodzienna wycieczka do Parku Narodowego Litchfield (ok. 10 AUD), słynącego z malowniczych wodospadów i lasów 

monsunowych. Spacery do wodospadów Wangi i Florence, gdzie będzie możliwość kąpieli w naturalnych basenach u 

podnóża wodospadów. Po drodze przystanek przy charakterystycznych kopcach termitów. Powrót do Darwin, nocleg. 

 

22 DZIEŃ 

Przelot do Cairns, bramy do Wielkiej Rafy Koralowej, położonej w strefie tropikalnej. Popołudniu zakwaterowanie, czas 

wolny, a wieczorem wyjście integracyjne dla chętnych. Nocleg w Cairns. 

 

23 DZIEŃ 

Wypoczynek w Cairns lub udział w fakultatywnej wycieczce katamaranem na Wielką Rafę Koralową (Great Barrier 

Reef, ok. 270 - 500 AUD), uznawaną za jeden z największych cudów natury na świecie (lista UNESCO). Podczas rejsu 

możliwość nurkowania lub snorkowania – obserwacja kolorowych raf, licznych gatunków ryb oraz szansa spotkania 

żółwi morskich. Czas na relaks i podziwianie unikalnego ekosystemu rafy. Nocleg w Cairns. 

 

24 DZIEŃ 

Wycieczka do tropikalnego lasu deszczowego Daintree (lista UNESCO) – jednego z najstarszych lasów deszczowych na 

świecie. Po drodze przystanek w Kurandzie oraz przejazd zabytkową Kuranda Scenic Railway przez porośnięte dżunglą 

zbocza gór MacDonnell (ok. 85 AUD). Krótki spacer po lesie deszczowym i możliwość poznania unikalnej flory i fauny 

regionu. Nocleg w Cairns.  

 

25 DZIEŃ 

Ostatni dzień podróży przeznaczony na relaks i odpoczynek przed powrotem do Polski. Możliwość plażowania nad 

Oceanem, nurkowania lub snorkelingu na Wielkiej Rafie Koralowej, wycieczek rowerowych, spacerów po nadmorskiej 

promenadzie oraz wizyty w tropikalnym ogrodzie botanicznym. Dla chętnych – zakupy i zwiedzanie nocnego targu, a 

także udział w warsztatach kulinarnych, które pozwolą poznać lokalne smaki. Nocleg w Cairns. 

 

26 DZIEŃ 

Przejazd na lotnisko. Wylot z Cairns do Europy, z przesiadką na jednym z australijskich lotnisk, a najprawdopodobniej 

także azjatyckich. 

 

27 DZIEŃ 

Przylot do Warszawy. 

 

 



* W powyższym programie mogą nastąpić nieznaczne zmiany – w zależności np. od rozkładów jazdy lokalnej 

komunikacji, dostępności noclegów, rozkładów lotów i innych czynników zewnętrznych – pozostające w gestii pilota. 

* W nawiasach podano ważniejsze koszty biletów wstępu i opłat za imprezy fakultatywne; są to ceny orientacyjne i 

mogą ulec zmianie. 

 

* AUD – dolary australijskie 

 

ZAPEWNIAMY W CENIE WYPRAWY 

− opiekę polskiego pilota/kierowcy; 

− przeloty (bilety lotnicze wraz z wszystkimi opłatami): Warszawa – Melbourne, Cairns - Warszawa, Adelajda – 

Hobart, Hobart – Sydney, Sydney - Alice Springs – Darwin, Darwin – Cairns; 

− samochód na całej trasie po Australii, bilety komunikacji miejskiej (Sydney, Melbourne) oraz prom na Manly; 

− noclegi zgodnie z opisem podanym w programie: hotele/hostele/domki campingowe (pokoje 2, 3, 4, 6 

osobowe); 

− ubezpieczenie NNW do 15000 PLN i KL 200 000 EUR, bagaż 1000 PLN, składka Turystyczny Fundusz 

Gwarancyjny (TFG), składka Turystyczny Fundusz Pomocowy (TFP), podatek VAT. 

 

WE WŁASNYM ZAKRESIE: 

− wyżywienie; 

− promesa wizy australijskiej (darmowa, online); 

− bilety wstępów; 

− inne własne wydatki własne (w sumie min. 1500 AUD). 

 

DODATKOWE INFORMACJE: 

− szczepienie nie są obowiązkowe lecz zalecane: żółtaczka A i B, błonica tężec, polio, dur brzuszny; 

− grupa do 11 osób; 

− paszport ważny min. 6 miesięcy od daty zakończenia imprezy; 

− szczegółowe informacje dotyczące wyjazdu omawiane są w biurze, e-mailem: supertramp@supertramp.pl lub 

telefonicznie. 

 

 

 

 

 
 

  * * *  POZWÓL PORWAĆ SIĘ WICHROM PRZYGODY  * * *   
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